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IBERPAPEL GESTION, S.A.

San Sebastian, 1 de julio de 2024

De conformidad con lo establecido en el articulo 228 del Real Decreto Legislativo 4/2015, de 23
de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Mercado de Valores, IBERPAPEL
GESTION S.A. comunica el siguiente:

OTRA INFORMACION RELEVANTE

En relacion con nuestra comunicaciéon de Hecho Relevante de fecha 10 de julio de 2017, con
numero de registro 254427, en materia de Contratos de Liquidez otorgado en fecha 6 de julio de
2017 con Banco Sabadell, S.A., adjuntamos detalle de las operaciones correspondientes al periodo
1 de abrilde 2024 al 30 de junio de 2024, de acuerdo con lo dispuesto en la Norma Cuarta apartado
2b) de la Circular 1/2017, de 26 de abril, de la Comisién Nacional de Mercado de Valores, sobre los
Contratos de Liquidez.

RESUMEN
TITULOS IMPORTE € CAMBIO MEDIO
Saldo Inicial del Contrato 13.000 380.000,00
Saldo Inicial Periodo 20.780 192.501,33
Compras 9.144 (174.942,46) 19,1319
Ventas (8.081) 154.577,10 19,1285
Total Gastos Periodo (280,73)

Saldo Final Periodo 21.843 171.855,24




CONTRATO DE LIQUIDEZ DE IBERPAPEL GESTION,S.A. CON BCO. SABADELL,S.A. DESDE EL 01/04/2024 AL 30/06/2024

TITULOS EFECTIVO EN €
FECHA NUMERO DE
OPERACION [\ EN BLOQUE OPERACIONES N°TiTULOS POSICION CAMBIO NETO SALDO
SALDO INICIAL 20.780 192.501,33
02/04/2024 C - 3 308 21.088 18,38036 -5.661,15 186.840,18
02/04/2024 Vv - 6 -506 20.582 18,37292 9.296,70 196.136,88
03/04/2024 C - 0 0 20.582 0,00000 0,00 196.136,88
03/04/2024 Vv - 2 -480 20.102 18,57500 8.916,00 205.052,88
04/04/2024 Cc = 1 120 20.222 18,30000 -2.196,00 202.856,88
04/04/2024 Vv - 0 0 20.222 18,57500 0,00 202.856,88
05/04/2024 [ - 2 256 20.478 18,33125 -4.692,80 198.164,08
05/04/2024 Vv = 1 -120 20.358 18,25000 2.190,00 200.354,08
08/04/2024 [& - 1 95 20.453 18,65000 -1.771,75 198.582,33
08/04/2024 Vv - 2 -271 20.182 18,55590 5.028,65 203.610,98
09/04/2024 C = 1 261 20.443 18,45000 -4.815,45 198.795,53
09/04/2024 Vv - 1 -52 20.391 18,50000 962,00 199.757,53
11/04/2024 C = 3 383 20.774 18,52311 -7.094,35 192.663,17
11/04/2024 Vv = 3 -398 20.376 18,64359 7.420,15 200.083,32
12/04/2024 C - 0 0 20.376 0,00000 0,00 200.083,32
12/04/2024 Vv - 1 -120 20.256 18,65000 2.238,00 202.321,32
15/04/2024 [® - 2 175 20.431 18,78200 -3.286,85 199.034,47
15/04/2024 Vv - 1 -120 20.311 18,80000 2.256,00 201.290,47
16/04/2024 C = 2 239 20.550 18,51967 -4.426,20 196.864,27
16/04/2024 Vv - 2 -197 20.353 18,50863 3.646,20 200.510,47
17/04/2024 € B 1 128 20.481 18,45000 -2.361,60 198.148,87
17/04/2024 Vv - 0 0 20.481 0,00000 0,00 198.148,87
18/04/2024 C - 1 103 20.584 18,50000 -1.905,50 196.243,37
18/04/2024 Vv = 0 0 20.584 0,00000 0,00 196.243,37
22/04/2024 [ - 1 144 20.728 18,40000 -2.649,60 193.593,77
22/04/2024 Vv = 3 -148 20.580 18,49155 2.736,75 196.330,52
23/04/2024 C - 2 171 20.751 18,82982 -3.219,90 193.110,62
23/04/2024 Vv - 5 -337 20.414 18,83546 6.347,55 199.458,17
24/04/2024 [® 2 2 129 20.543 19,12713 -2.467,40 196.990,77
24/04/2024 Vv : 3 -187 20.356 19,13476 3.578,20 200.568,97
25/04/2024 [¢ - 0 0 20.356 0,00000 0,00 200.568,97
25/04/2024 Vv - 0 0 20.356 0,00000 0,00 200.568,97
26/04/2024 C - 5 358 20.714 19,06494 -6.825,25 193.743,72
26/04/2024 Vv 2 3 -106 20.608 19,35660 2.051,80 195.795,52
29/04/2024 [& - 1 50 20.658 19,20000 -960,00 194.835,52
29/04/2024 Vv - 2 -200 20.458 19,57500 3.915,00 198.750,52
30/04/2024 C . 2 224 20.682 19,22768 -4,307,00 194.443,52
30/04/2024 Vv - 3 -237 20.445 19,28101 4.569,60 199.013,12
02/05/2024 C z 3 155 20.600 19,10613 -2.961,45 196.051,67
02/05/2024 v = 2 -445 20.155 19,31326 8.594,40 204.646,07
03/05/2024 C - 3 251 20.406 19,16355 -4.810,05 199.836,02
03/05/2024 Vv = 2 -248 20.158 19,37500 4.805,00 204.641,02
06/05/2024 C = 2 180 20.338 19,17778 -3.452,00 201.189,02
06/05/2024 Vv - 0 0 20.338 0,00000 0,00 201.189,02
07/05/2024 [ u 2 165 20.503 19,21636 -3.170,70 198.018,32
07/05/2024 Vv - 4 -199 20.304 19,23417 3.827,60 201.845,92
08/05/2024 ¢ = 1 144 20.448 19,10000 -2.750,40 199.095,52
08/05/2024 Vv = 1 -93 20.355 19,10000 1.776,30 200.871,82
09/05/2024 C - 1 80 20.435 18,95000 -1.516,00 199.355,82
09/05/2024 Vv = 0 0 20.435 19,10000 0,00 199.355,82
10/05/2024 C = 1 7 20.442 19,25000 -134,75 199.221,07
10/05/2024 Vv - 0 0 20.442 19,10000 0,00 199.221,07
13/05/2024 G - 3 91 20.533 19,19890 -1.747,10 197.473,97
13/05/2024 Vv - 3 -331 20.202 19,39517 6.419,80 203.893,77
14/05/2024 c . 0 0 20.202 19,19890 0,00 203.893,77
14/05/2024 v . 1 -70 20.132 19,45000 1.361,50 205.255,27
16/05/2024 [® - 1 100 20.232 19,32600 -1.932,60 203.322,67
16/05/2024 Vv - 0 0 20.232 19,45000 0,00 203.322,67
20/05/2024 C - 2 144 20.376 19,23333 -2.769,60 200.553,07
20/05/2024 Vv - 2 -110 20.266 19,38045 2.131,85 202.684,92
21/05/2024 c - 0 0 20.266 19,23333 0,00 202.684,92
21/05/2024 Vv - 2 -101 20.165 19,46040 1.965,50 204.650,42
22/05/2024 C - 1 100 20.265 19,30000 -1.930,00 202.720,42




CONTRATO DE LIQUIDEZ DE IBERPAPEL GESTION,S.A. CON BCO. SABADELL,S.A. DESDE EL 01/04/2024 AL 30/06/2024

TITULOS EFECTIVO EN €
FECHA NUMERO DE
OPERACION cv EN BLOQUE OPERACIONES N°TITULOS POSICION CAMBIO NETO SALDO
22/05/2024 v - 1 -42 20.223 19,55000 821,10 203.541,52
22/05/2024 c - 0 0 20.223 19,30000 0,00 203.541,52
22/05/2024 v - 1 -6 20.217 19,60000 117,60 203.659,12
24/05/2024 C - 1 34 20.251 19,35000 -657,90 203.001,22
24/05/2024 v - 0 0 20.251 19,60000 0,00 203.001,22
27/05/2024 c - 8 312 20.563 19,81394|  -6.181,95 196.819,27
27/05/2024 v - 3 -225 20.338 19,74156]  4.441,85 201.261,13
28/05/2024 C - 2 156 20.494 19,71410)  -3.075,40 198.185,73
28/05/2024 v - 1 -75 20.419 19,85000 1.488,75 199.674,48
29/05/2024 c - 0 0 20.419 19,71410 0,00 199.674,48
29/05/2024 v - 0 0 20.419 19,85000 0,00 199.674,48
30/05/2024 C - 2 245 20.664 19,55592|  -4.791,20 194.883,28
30/05/2024 v - 0 0 20.664 19,85000 0,00 194.883,28
31/05/2024 c - 2 174 20.838 19,55575|  -3.402,70 191.480,58
31/05/2024 v - 1 -150 20.688 19,45000 2.917,50 194.398,08
03/06/2024 C - 4 227 20.915 19,37093|  -4.397,20 190.000,87
03/06/2024 v - 1 -94 20.821 19,40000 1.823,60 191.824,47
04/06/2024 c - 2 170 20.991 19,25147|  -3.272,75 188.551,72
04/06/2024 v - 3 -155 20.836 19,27290 2.987,30 191.539,02
05/06/2024 c - 5 523 21.359 19,07639]  -9.976,95 181.562,07
05/06/2024 v - 1 -120 21.239 19,40000 2.328,00 183.890,07
06/06/2024 [ - 1 350 21.589 19,00000]  -6.650,00 177.240,07
06/06/2024 v - 1 -45 21.544 19,00000 855,00 178.095,07
07/06/2024 c - 1 150 21.694 18,95000]  -2.842,50 175.252,57
07/06/2024 v - 1 -150 21.544 19,05000 2.857,50 178.110,07
10/06/2024 C - 1 22 21.566 19,25000 -423,50 177.686,57
10/06/2024 v - 0 0 21.566 19,05000 0,00 177.686,57
11/06/2024 c - 2 121 21.687 19,26157|  -2.330,65 175.355,92
11/06/2024 v - 2 -265 21.422 19,26321 5.104,75 180.460,67
12/06/2024 C - 5 248 21.670 19,50645|  -4.837,60 175.623,07
12/06/2024 v - 9 -495 21.175 19,55778 9.681,10 185.304,17
13/06/2024 c - 5 574 21.749 19,91272| -11.429,90 173.874,27
13/06/2024 vV - 1 -69 21.680 19,90000 1.373,10 175.247,37
14/06/2024 c - 3 166 21.846 19,73675|  -3.276,30 171.971,07
14/06/2024 v - 1 -50 21.796 19,80000 990,00 172.961,07
14/06/2024 c - 6 274 22.070 19,60255|  -5.371,10 167.589,97
14/06/2024 v - 0 0 22.070 0,00000 0,00 167.589,97
18/06/2024 c - 2 146 22.216 19,31575|  -2.820,10 164.769,87
18/06/2024 v - 2 -176 22.040 19,58750 3.447,40 168.217,27
19/06/2024 c - 0 0 22.040 0,00000 0,00 168.217,27
19/06/2024 Vv - 1 -180 21.860 19,50000 3.510,00 171.727,27
20/06/2024 c - 3 314 22.174 19,17803|  -6.021,90 165.705,37
20/06/2024 v - 2 -206 21.968 19,39806 3.996,00 169.701,37
21/06/2024 c - 0 0 21.968 19,17803 0,00 169.701,37
21/06/2024 v - 0 0 21.968 19,39806 0,00 169.701,37
24/06/2024 c - 1 10 21.978 19,40000 -194,00 169.507,37
24/06/2024 v - 1 -43 21.935 19,55000 840,65 170.348,02
25/06/2024 c - 1 280 22.215 19,50000|  -5.460,00 164.888,02
25/06/2024 v - 1 -100 22.115 19,95000 1.995,00 166.883,02
26/06/2024 c - 1 0 22.115 19,50000 0,00 166.883,02
26/06/2024 v - 1 -46 22.069 19,70000 906,20 167.789,22
27/06/2024 c - 1 82 22.151 19,70000|  -1.615,40 166.173,82
27/06/2024 v - 4 -313 21.838 19,36150 6.060,15 172.233,97
28/06/2024 c - 1 5 21.843 19,60000 -98,00 172.135,97
28/06/2024 v - 0 0 21.843 0,00000 0,00 172.135,97
|TOTAL GASTOS PERIODO | -280,73|
| SALDOENBANCO | 171.855,24|




